
doprava.unas.cz © MJ

NÁVOD NA SESTAVENÍ
Tento nákladní vůz si můžete postavit ve verzi s čelnicemi ve svislé
a nebo ve vodorovné poloze. Vodorovná poloha najde uplatnění u
vozu přistaveného k rampě při nakládce silničních vozidel, pří-
padně při přepravě dlouhých kolejnic (zde jsou kolejnice naloženy
na dvou vozech spojených k sobě, čelnice jsou sklopeny i během
přepravy).
Pokud tedy budete stavět vůz se sklopenou čelnicí, nesmíte
narýhovat ohyb mezi ložnou plochou a čelnicí, pokud budete stavět
vůz s čelnicemi ve svislé poloze, nesmíte naopak narýhovat čelo
vozu v místě vyznačeném červenou šipkou.

doprava.unas.cz © MJ

Nákladní vůz řady Rmms

Návodné kresby (pohled na vůz z boku):

svislé čelnice

sklopená čelnice

�
80 54 320 0 038 - 0

�
80543200038-0

Rmms216.0 CZ-SŽDC
80 54 320 0038-0

doprava.unas.cz © MJ

Rmms216.0 CZ-ELŽEL
33 54 395 9014-2


